Kayıtlı Sermaye Tavanı :  5.000.000.000 TL 

Çıkarılmış Sermayesi  : 1.090.980.000 TL 

İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler 

Şirketin 1 kr. (Bir kuruş) nominal değerde 900.000.000 (Dokuzyüzmilyon) adedi A Grubu nama yazılı paydan 

(“A Grubu Pay"), 59.100.000.000 (Ellidokuzmilyaryüzmilyon) adedi ise, B Grubu hamiline yazılı paydan (“B 

Grubu Pay") oluşmaktadır. 900.000.000 (Dokuzyüzmilyon) adet A Grubu nama yazılı pay imtiyazlıdır. 

YÖNETİM KURULU VE KOMİTELER 

Yönetim Kurulu 

Ortaklığın Yönetim Kurulu yedi üyeden oluşmakta olup, kurulun üyeleri 04.01.2024 tarihinde yapılan Olağan

[...]

tarihinden itibaren 5 (beş)+2 (iki)+2 (iki) yıl olmak üzere toplam 9 (dokuz)  yıllık süre içerisinde banka 

tarafından Şirketimize tanınan “Alım Hakkı” karşılığında, 

Şirketimiz mülkiyetinde bulunan; 

Muğla İli, Marmaris İlçesi, İçmeler Mahallesi, 2 pafta 1520 parselde bulunan “Martı Resort Otel”’in, 

32.925.000.- USD (OtuzikimilyondokuzyüzyirmibeşbinAmerikan Doları), 

Muğla İli Marmaris İlçesi İçmeler Mahallesi, 2 pafta, 1605 parselde bulunan “La Perla Otel”’in  9.075.000.- 

USD (DokuzmilyonyetmişbeşbinAmerikan Doları) 

olmak üzere, toplam 42.000.000- USD (KırkikimilyonAmerikan Doları) satış bedeli karşılığında,  işlem 

tarihindeki Amerikan Doları (USD) döviz alış kuru üzerinden, Banka’ya satışına (“İşlem”) ve satıştan elde 

edilecek fonun Banka’ya olan Şirket borcundan mahsup edilmesine, 

2.2-) “Martı Resort Otel” ve “La Perla Otel”in, Denizbank A.Ş.

[...]

5-) 10.12.2025 Tarihli Özel Durum Açıklaması 

Şirketimizin, 3.000.000.000.- TL (Üçmilyar Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 600.000.000.-TL (Altıyüz milyon 

Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle, %150 oranında artırılarak 1.500.000.000.-

TL (Bir milyar beşyüz milyon Türk Lirası)'sına çıkarılmasına ilişkin hazırlanan izahnamenin onaylanması amacı ile Sermaye 

Piyasası Kurulu'na bugün başvuruda bulunulmuştur. 

B-) Bağlı Ortaklık Martı Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.; 

1-) Şirket’in 23.10.2014 tarihinde yapmış olduğu özel durum açıklamasında da belirtildiği üzere, T.C.